
Trophée Séniors
GOLF&COUNTRY DE MAISON BLANCHE - 11.09.2024 - 12.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 MICHAUD, Marie-Ange CH. D'AVOISE 1,9 76 79 155

2 2 HUFSCHMID, Sylviane MAISON BLANCHE 5,9 80 80 160

3 3 WEBER RABE, Tahina MAISON BLANCHE 2,3 79 81 160

4 --- TETARD, Akémi BOSSEY 6,7 88 83 171

5 --- BOEGLIN, Eva Domaine Impérial 3,6 91 82 173

6 --- AMSELLEM, Carole MIONNAY 10,7 88 87 175

7 --- KALFA, Valérie DIVONNE 5,7 88 88 176

8 --- ARNAL, Alexandra LYON SALVAGNY 5,3 85 91 176

9 --- DUSSOUS, Francoise MIONNAY 5,7 85 92 177

10 --- CUNNINGHAM, Sarah CHAMONIX 11,4 86 92 178

11 --- FAVRE-MATSUI, Motoko CH. D'AVOISE 9,2 85 93 178

12 --- DESMURGER, Marie-Hélène CH. D'AVOISE 11,4 93 86 179

13 --- BRACOUD, Yvette FOREZ 9,9 89 92 181

14 --- LE MOUNIER, Stéphanie AIX LES BAINS 10,2 93 92 185

15 --- CAVANI, Patricia GOUVERNEUR 8,1 89 96 185

16 --- FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 14,6 97 95 192

17 --- BREHON, Claudine ST ETIENNE 16,8 105 97 202

18 --- TOURNACHE, Isabelle GRENOBLE BRESSON 16,8 105 98 203

19 --- PIETRI, Manuela Crans-sur-Sierre 9,6 101 107 208

20 --- GOICHOT, Danie LYON SALVAGNY 20,5 101 115 216

21 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 20,1 112 106 218

22 --- CHANE KUNE, Mimose CH. D'AVOISE 13,6 113 107 220

23 --- CARRIER, Nathalie MIONNAY 25,4 117 120 237

24 --- PONS, Geneviève LYON SALVAGNY 18,6 113 NS NS

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 LOCK, Eric MAISON BLANCHE 2,9 75 79 154
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2 2 BERTHET, Pierre - Julien AIX LES BAINS 5,8 79 79 158

3 3 OXENHAM, John MAISON BLANCHE 7,1 78 80 158

4 --- BAGG, Larry BOSSEY 4,3 78 81 159

5 --- DE GALARD, Victor MORFONTAINE +0,4 78 81 159

6 --- DESMURGER, Alain CH. D'AVOISE 3,4 84 76 160

7 --- MATHOU, Eric FOREZ 3,7 80 80 160

8 --- MARZULLO, Eric ESERY GRAND GENEVE 5,6 82 79 161

9 --- HUFSCHMID, Andreas MAISON BLANCHE 5,1 81 80 161

10 --- GOICHOT, Olivier LYON SALVAGNY 3,0 80 82 162

11 --- FINAND, Philippe ST CLAIR 7,2 83 80 163

12 --- PALOMAR, Jacky GOLF CLUB LYON 3,9 81 82 163

13 --- ANGEBAULT, Marc MAISON BLANCHE 6,0 79 84 163

14 --- LEONE, Fabrice AIX LES BAINS 3,7 84 80 164

15 --- MALLINJOUD, Jean-Luc GOLF CLUB LYON 4,5 78 86 164

16 --- DE TENA, José GIEZ 8,2 75 89 164

17 --- BOUGHALEM, Mohamed AIX LES BAINS 4,2 80 85 165

18 --- COUSTON, Guillaume AIX LES BAINS 4,2 86 80 166

19 --- BUYTAERT, Jan MAISON BLANCHE 8,0 85 81 166

20 --- AUBERTIN, Thierry MAISON BLANCHE 6,0 82 84 166

21 --- EL ALAM, Georges DIVONNE 7,9 79 87 166

22 --- KOUADIO, Moise DIVONNE 6,5 86 81 167

23 --- BOREL, Jean-Claude GIEZ 5,2 83 84 167

24 --- BISSONNIER, Eric DIVONNE 5,9 83 84 167

25 --- TABET, Idriss DIVONNE 5,8 87 81 168

26 --- LECORNE, Cédric GIEZ 10,3 85 84 169

27 --- VALARINO, Henry DIVONNE 4,0 85 85 170

28 --- GARNIER, Guillaume MAISON BLANCHE 11,4 88 83 171

29 --- GAIDDON, Laurent ESERY GRAND GENEVE 12,7 86 85 171

30 --- MOSCA, Mario La Côte 11,1 85 86 171

31 --- DEPEYRE, Philippe LAC D'ANNECY 8,7 84 87 171

32 --- CURE, Johann MANCHETTE 9,1 87 85 172

33 --- MEIER, Christian BOSSEY 6,5 86 86 172

34 --- PAVIET, Pierre ST CLAIR 7,3 86 86 172

35 --- BROBECKER, Stephane MIONNAY 5,8 85 88 173

36 --- GENTHON, John LYON SALVAGNY 7,5 80 93 173

37 --- LANGLET, Guy GOUVERNEUR 7,7 84 90 174

38 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 7,2 90 85 175

39 --- GOEDEFROYE, Régis GONVILLE 9,9 86 89 175
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40 --- LOK, Maxime MAISON BLANCHE 5,3 91 86 177

41 --- DUVILLARD, Lionel MONT D'ARBOIS 5,5 94 85 179

42 --- JOHNSTON, Brian BOSSEY 9,3 90 89 179

43 --- SANREY, Olivier GOUVERNEUR 12,9 89 90 179

44 --- BOZON, Christian MONT D'ARBOIS 5,7 87 92 179

45 --- DE LA CASINIERE, Denis GOUVERNEUR 10,1 87 93 180

46 --- MILLERET, David AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 11,1 92 89 181

47 --- DECROUX, Philippe LEMAN 10,5 91 90 181

48 --- BARRIER, Brice SMART TEES 12,4 96 86 182

49 --- MICHAUD, Philippe CH. D'AVOISE 6,8 94 88 182

50 --- GENTET, Patrick MAISON BLANCHE 9,4 92 90 182

51 --- FOURMOND, Jean-François MONT ST JEAN 12,0 91 93 184

52 --- ABRIAL, Didier COURCHEVEL 11,2 93 94 187

53 --- FAVRE, Eric CH. D'AVOISE 10,1 87 100 187

54 --- REYNES, Jean-Pierre AIX LES BAINS 8,7 88 100 188

55 --- NGUYEN, Anh CIG GENEVE 12,8 95 94 189

56 --- BIDERBOST, Nicolas MANCHETTE 14,7 98 92 190

57 --- BLUSZEZ, Laurent JIVA HILL 12,1 96 94 190

58 --- BODDI, Christian ESERY GRAND GENEVE 12,4 94 97 191

59 --- BENTZEN, Craig MAISON BLANCHE 11,8 102 90 192

60 --- COMTE, Christophe ST CLAIR 10,4 99 94 193

61 --- PAULOS, Helder AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 10,7 95 98 193

62 --- RODRIGUEZ, Avelino DIVONNE 5,6 93 101 194

63 --- TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 11,4 99 96 195

64 --- VULLIET, François EVIAN RESORT 13,1 99 96 195

65 --- GIL, Claude CSA EMHM 13,4 102 94 196

66 --- CHARRAYRE, Frederic CHASSIEU 11,7 104 93 197

67 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 14,8 105 93 198

68 --- LACROIX, Patrick GONVILLE 17,3 96 103 199

69 --- NUSBAUMER, Marc DIVONNE 13,7 101 99 200

70 --- NOUCHI, Philippe DIVONNE 13,7 98 102 200

71 --- DEFAY, Lawrence GOUVERNEUR 12,7 103 98 201

72 --- PASCALIN, Claude MANCHETTE 16,5 92 110 202

73 --- CARRIVALE, Stephane MONT D'ARBOIS 15,8 100 105 205

74 --- DUBOIS, Jean Yves CHAMONIX 18,3 108 102 210

75 --- FOSSE, Eric LAC D'ANNECY 18,7 105 106 211

76 --- ROUSSELLE, Alain CHASSIEU 14,2 109 104 213

77 --- MALAGUARNERA, Giuseppe GRENOBLE BRESSON 18,4 106 107 213
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78 --- BADRE, Jean-Luc MIRIBEL JONAGE 14,8 120 94 214

79 --- IZERA, Denis GRANDE MOTTE 15,6 108 111 219

80 --- JUGE, Dominique BRESSE 22,1 128 111 239

81 --- UYAR, Apollinaire AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 13,0 88 35d 123d

82 --- BOSSUS, Alain LES GETS 14,3 108 74d 182d

83 --- DOH, Mawuena GONVILLE 7,3 86 NR NR

84 --- CELESTINI, Patrice MIRIBEL JONAGE 12,4 94 NR NR

85 --- SALIN, Jean-Luc JIVA HILL 16,0 123 NR NR

86 --- JALAL, Saman MAISON BLANCHE 8,5 87 NS NS

87 --- FERNANDEZ, Jean-Do GONVILLE 12,6 94 NS NS

88 --- TASTET, Ludovic ESERY GRAND GENEVE 13,0 95 NS NS

89 --- PICHAN, Jocelyn CH. D'AVOISE 18,5 115 NS NS

90 --- VACANTE, Vincenzo GONVILLE 17,4 127 NS NS

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Séniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 MICHAUD, Marie-Ange CH. D'AVOISE 1,9 76 79 155

2 --- HUFSCHMID, Sylviane MAISON BLANCHE 5,9 80 80 160

3 --- DUSSOUS, Francoise MIONNAY 5,7 85 92 177

4 --- CUNNINGHAM, Sarah CHAMONIX 11,4 86 92 178

5 --- DESMURGER, Marie-Hélène CH. D'AVOISE 11,4 93 86 179

6 --- BRACOUD, Yvette FOREZ 9,9 89 92 181

7 --- FALAISE, Aleth GRENOBLE BRESSON 14,6 97 95 192

8 --- TOURNACHE, Isabelle GRENOBLE BRESSON 16,8 105 98 203

9 --- GOICHOT, Danie LYON SALVAGNY 20,5 101 115 216

10 --- CHAN, Dominique GRENOBLE BRESSON 20,1 112 106 218

11 --- CHANE KUNE, Mimose CH. D'AVOISE 13,6 113 107 220

12 --- PONS, Geneviève LYON SALVAGNY 18,6 113 NS NS

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Séniors 2
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 DESMURGER, Alain CH. D'AVOISE 3,4 84 76 160

2 --- MATHOU, Eric FOREZ 3,7 80 80 160

3 --- PALOMAR, Jacky GOLF CLUB LYON 3,9 81 82 163

4 --- ANGEBAULT, Marc MAISON BLANCHE 6,0 79 84 163

5 --- LEONE, Fabrice AIX LES BAINS 3,7 84 80 164

6 --- MALLINJOUD, Jean-Luc GOLF CLUB LYON 4,5 78 86 164
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7 --- DE TENA, José GIEZ 8,2 75 89 164

8 --- BUYTAERT, Jan MAISON BLANCHE 8,0 85 81 166

9 --- AUBERTIN, Thierry MAISON BLANCHE 6,0 82 84 166

10 --- EL ALAM, Georges DIVONNE 7,9 79 87 166

11 --- GAIDDON, Laurent ESERY GRAND GENEVE 12,7 86 85 171

12 --- MEIER, Christian BOSSEY 6,5 86 86 172

13 --- PAVIET, Pierre ST CLAIR 7,3 86 86 172

14 --- FALAISE, Jean-Christophe GRENOBLE BRESSON 7,2 90 85 175

15 --- GOEDEFROYE, Régis GONVILLE 9,9 86 89 175

16 --- JOHNSTON, Brian BOSSEY 9,3 90 89 179

17 --- SANREY, Olivier GOUVERNEUR 12,9 89 90 179

18 --- BOZON, Christian MONT D'ARBOIS 5,7 87 92 179

19 --- DECROUX, Philippe LEMAN 10,5 91 90 181

20 --- BARRIER, Brice SMART TEES 12,4 96 86 182

21 --- GENTET, Patrick MAISON BLANCHE 9,4 92 90 182

22 --- FOURMOND, Jean-François MONT ST JEAN 12,0 91 93 184

23 --- ABRIAL, Didier COURCHEVEL 11,2 93 94 187

24 --- FAVRE, Eric CH. D'AVOISE 10,1 87 100 187

25 --- REYNES, Jean-Pierre AIX LES BAINS 8,7 88 100 188

26 --- BODDI, Christian ESERY GRAND GENEVE 12,4 94 97 191

27 --- COMTE, Christophe ST CLAIR 10,4 99 94 193

28 --- VULLIET, François EVIAN RESORT 13,1 99 96 195

29 --- GIL, Claude CSA EMHM 13,4 102 94 196

30 --- CHARRAYRE, Frederic CHASSIEU 11,7 104 93 197

31 --- LACROIX, Patrick GONVILLE 17,3 96 103 199

32 --- NUSBAUMER, Marc DIVONNE 13,7 101 99 200

33 --- NOUCHI, Philippe DIVONNE 13,7 98 102 200

34 --- PASCALIN, Claude MANCHETTE 16,5 92 110 202

35 --- FOSSE, Eric LAC D'ANNECY 18,7 105 106 211

36 --- UYAR, Apollinaire AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 13,0 88 35d 123d

37 --- CELESTINI, Patrice MIRIBEL JONAGE 12,4 94 NR NR

38 --- JALAL, Saman MAISON BLANCHE 8,5 87 NS NS

39 --- FERNANDEZ, Jean-Do GONVILLE 12,6 94 NS NS

40 --- PICHAN, Jocelyn CH. D'AVOISE 18,5 115 NS NS

41 --- VACANTE, Vincenzo GONVILLE 17,4 127 NS NS

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Séniors 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2
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1 1 BREHON, Claudine ST ETIENNE 16,8 105 97 202

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Séniors 3
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour

1 N. idxIndex TotalTour
2

1 1 HUFSCHMID, Andreas MAISON BLANCHE 5,1 81 80 161

2 --- BOUGHALEM, Mohamed AIX LES BAINS 4,2 80 85 165

3 --- VALARINO, Henry DIVONNE 4,0 85 85 170

4 --- DEPEYRE, Philippe LAC D'ANNECY 8,7 84 87 171

5 --- DE LA CASINIERE, Denis GOUVERNEUR 10,1 87 93 180

6 --- MICHAUD, Philippe CH. D'AVOISE 6,8 94 88 182

7 --- BENTZEN, Craig MAISON BLANCHE 11,8 102 90 192

8 --- RODRIGUEZ, Avelino DIVONNE 5,6 93 101 194

9 --- TREBUCHET, Jacques ST CLAIR 11,4 99 96 195

10 --- BOIVIN, Philippe GRENOBLE BRESSON 14,8 105 93 198

11 --- DUBOIS, Jean Yves CHAMONIX 18,3 108 102 210

12 --- ROUSSELLE, Alain CHASSIEU 14,2 109 104 213

13 --- MALAGUARNERA, Giuseppe GRENOBLE BRESSON 18,4 106 107 213

14 --- BADRE, Jean-Luc MIRIBEL JONAGE 14,8 120 94 214

15 --- IZERA, Denis GRANDE MOTTE 15,6 108 111 219

16 --- BOSSUS, Alain LES GETS 14,3 108 74d 182d
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Total :  184 joueurs




